
 

Dane aktualne na dzień: 07-12-2025 11:18

Link do produktu: https://www.agdona.pl/blok-z-nozami-kutymi-comfort-line-8el-p-436.html

  
Blok z nożami kutymi "Comfort
line" 8el.

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 00644

Producent Burgvogel

Opis produktu
   Zestaw kutych noży w bloku z serii "Comfort line" - produkowanych w Solingen, to sprawdzona, niemiecka jakość i
uznana na świecie marka. Zestaw noży z serii "Comfort line", złożony z 8 elementów, marki Burgvogel należy do produktów
cenionych w świecie noży. Porządna stal wanadowa, solidne wykonanie i ręczne, staranne wykończenie stanowią podstawowy
atut tych noży. Są to noże ostre i długo zachowujące swoją ostrość. Razem z klasycznym blokiem otrzymasz skuteczną stalkę -
ostrzarkę do noży i praktyczne, ostre nożyce kuchenne, kuty widelec kuchenny i kute noże

Przeznaczenie produktu: Zestaw noży kuchennych w bloku
Parametry techniczne: Kuta stal molibdenowo-wanadowa. Rączki nitowane POM,
Zawartość opakowania: Blok, ostrzarka noży, nożyce kuchenne, widelec kuty, 4 noże
Sposób opakowania: Karton firmowy
Kraj pochodzenia: Made in Germany

Marka produktu
Burgvogel Solingen - niemieckie noże kute i tradycyjne, produkowane w Niemczech. Rodzinna firma Karl Bahns

Stahlwarenfabrik GmbH, zlokalizowana w Solingen, od 70 lat dostarcza na rynek swe znakomite produkty, a są to noże
domowe tradycyjne, świetne noże kute, oprawione w rączki wykonane z różnych naturalnych materiałów, a także szeroka
oferta noży rzeźniczych i gastronomicznych. Niezmienną cechą noży Burgvogel Solingen pozostaje ich wysoka jakość i
solidność wykonania. Profesjonalna jakość i rzemieślnicza tradycja poparta gruntowną know-how oddaje w nasze ręce
produkty cenione i poszukiwane na świecie, sprawdzone w milionach kuchni domowych i profesjonalnych. Ostrze każdego
noża cechuje wysoka jakość zastosowanych materiałów i perfekcja wykonania. Każdy nóż marki Burgvogel przed
opuszczeniem fabryki otrzymuje także staranne wykończenie i porządne, ręczne naostrzenie. Oferta obejmuje m.in.:

Noże kute Solingen Comfort Line 
Noże kute Solingen Natura Line
Noże kute Solingen Oliva Line
Noże kute Solingen Juglans Line
Noże kuchenne klasyczne i tradycyjne
Noże gastronomiczne, rzeźnicze i piekarnicze
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